REQUERIMENTO Nº 1029/2020
Valinhos aos 29 de junho de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
A Municipalidade tem conhecimento da falta de ponto de ônibus próximos ao Supermercado Dia e Atacadão Rondão na avenida invernada?  Quais foram os valores de contrapartida destinado pela construção do Atacadão Rondão? A contrapartida abrange a construção de ponto de ônibus na referida localidade nos dois sentidos da avenida? Caso negativo existe a possibilidade de destinação de contra partida para a construção destes pontos de ônibus?
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PTB